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BORSA DE TREBALL PER SELECCIONAR UN/A TÈCNIC/A MITJÀ/NA DE SERVEIS A LES 
PERSONES 
 
RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA. 
 
 

INICIALS DNI PUNTUACIONS 

MAM ***2280** 17,50 
JAC ***7356** 28,00 

NBM ***9467** 33,00 

MBM ***2600** 24,00 

MCP ***8293** 18,00 

ICR ***6074** 18,00 
JCP ***2441** No presesentat 

MCB ***8736** 34,00 

LCA ***4063** 34,00 
LSP ***3573** 32,00 
SVC ***2480** 27,00 

CEL ***3822** 33,50 
MFP ***7987** 25,00 
VGA ***1850** No presesentat 
JGM ***9361** No presesentat 
SGM ***6396** 22,00 
NGC ***0380** No presesentat 
MGB ***6830** No presesentat 

YGR ***6687** No presesentat 
LGD ***8944** 23,00 
YHC ***5371** 33,00 
TIR ***2029** 29,00 
NK ***2325** 32,00 

PLC ***9654** 28,00 
JLJ ***3665** 22,00 
LLM ***3345** 14,00 
CMS ***3238** No presesentat 
SMJ ***3595** 26,00 
XMR ***3508** 13,00 
DMV ***2806** 21,00 

YMO ***2149** No presesentat 

AMC ***9189** No presesentat 

LMS ***6505** No presesentat 

COS ***5275** 24,00 

VPV ***6027** 17,50 

APM ***2442** No presesentat 

LPR ***3995** 33,00 
MRC ***1127** 19,00 

MRS ***8786** 17,50 
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SRC ***9168** 22,00 
BSM ***3142** No presesentat 

WTT ***7318** 18,00 
MTM ***3780** 19,00 

SVM ***0571** No presesentat 

IVS ***6102** No presesentat 
MVL ***9083** 32,00 
RVT ***6164** 18,00 
SVN ***6596** No presesentat 

 
 
Els aspirants que han superat la primera prova amb un mínim de 17,50 punts,  queden 
convocats per realitzar la segona prova, consistent en realitzar una entrevista, el 25 de 
novembre a la Sala de Plens de les Dependències municipals de Les Roquetes (Vinya d’en 
Petaca, s/n planta 1), amb el següent horari: 
 

INICIALS  DNI HORARI 

MAM ***2280** 9:30h 
JAC ***7356** 9:40h 

SRC ***9168** 9:50h 
LGD ***8944** 10:00h 

NBM ***9467** 10:10h 

MBM  ***2600** 10:20h 

MCP ***8293** 10:30h 

ICR ***6074** 10:40h 

MCB ***8736** 10:50h 

LCA ***4063** 11:00h 
LSP ***3573** 11:10h 
SVC ***2480** 11:20h 

CEL ***3822** 11:30h 
MFP ***7987** 11:40h 
RVT ***6164** 11:50h 
YHC ***5371** 12:00h 
TIR ***2029** 12:10h 
NK ***2325** 12:20h 
PLC ***9654** 12:30h 
JLJ ***3665** 12:40h 
SMJ ***3595** 12:50h 
DMV ***2806** 13:00h 

COS ***5275** 13:10h 

VPV ***6027** 13:20h 

LPR ***3995** 13:30h 
MRC ***1127** 13:40h 

MRS ***8786** 13:50h 

WTT ***7318** 14:00h 
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MTM ***3780** 14:10h 
MVL ***9083** 14:20h 
SGM ***6396** 14:30h 

 
 
 
El Secretari del tribunal    
 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 22 de novembre de 2024 
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